UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 01/2021 – PPGCP/UFPI

Turma 2021-2023

Resultado – Etapa II (Análise de Projeto de Pesquisa)

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o

resultado da Etapa II (Análise do Projeto de Pesquisa) do processo seletivo para o

Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2021-

2023.

CPF Total Resultado

669.640.673-53 9,5 Aprovado(a)

066.556.628-00 9,5 Aprovado(a)

023.595.823-99 9,5 Aprovado(a)

999.746.733-72 9,5 Aprovado(a)

639.564.113-15 9,5 Aprovado(a)

025.882.983-46 9,2 Aprovado(a)

039.635.813-60 9,2 Aprovado(a)

033.921.253-50 9,0 Aprovado(a)

345.852.008-27 9,0 Aprovado(a)

616.674.393-91 9,0 Aprovado(a)

049.141.543-58 8,7 Aprovado(a)

373.552.103-78 8,5 Aprovado(a)

015.358.473-44 8,3 Aprovado(a)

690.624.633-04 8,3 Aprovado(a)

062.893.153-07 8,2 Aprovado(a)

669.780.333-91 8,1 Aprovado(a)

027.222.253-44 8,0 Aprovado(a)

042.172.233-90 8,0 Aprovado(a)

052.834.869-82 7,7 Aprovado(a)

042.282.593-08 7,6 Aprovado(a)

002.698.213-76 7,5 Aprovado(a)

751.295.663-00 7,5 Aprovado(a)

003.161.083-83 7,0 Aprovado(a)

018.227.743-73 7,0 Aprovado(a)

026.892.793-63 7,0 Aprovado(a)

028.915.003-50 7,0 Aprovado(a)

037.075.283-08 7,0 Aprovado(a)

042.401.133-69 7,0 Aprovado(a)

061.549.833-79 7,0 Aprovado(a)

618.593.043-97 7,0 Aprovado(a)

756.183.543-49 7,0 Aprovado(a)

019.228.123-23 6,0 Eliminado(a)

028.944.293-12 6,0 Eliminado(a)

042.456.323-13 6,0 Eliminado(a)

063.212.573-03 6,0 Eliminado(a)

497.107.023-00 6,0 Eliminado(a)

062.445.403-79 5,9 Eliminado(a)

043.427.583-26 5,8 Eliminado(a)

055.531.924-55 5,8 Eliminado(a)

603.408.313-32 5,8 Eliminado(a)

712.346.691-88 5,8 Eliminado(a)

015.176.373-92 5,7 Eliminado(a)

618.623.183-60 5,7 Eliminado(a)

994.338.183-34 5,7 Eliminado(a)

025.150.623-18 5,6 Eliminado(a)

056.762.623-70 5,6 Eliminado(a)

226.384.073-72 5,6 Eliminado(a)

000.953.723-69 5,5 Eliminado(a)

039.940.283-70 5,5 Eliminado(a)

040.139.753-00 5,5 Eliminado(a)

057.079.113-83 5,5 Eliminado(a)

151.540.218-51 5,5 Eliminado(a)

625.256.703-53 5,5 Eliminado(a)

815.622.683-68 5,5 Eliminado(a)

959.418.783-20 5,5 Eliminado(a)

044.521.263-24 5,4 Eliminado(a)

003.818.383-82 5,3 Eliminado(a)

023.626.073-13 5,3 Eliminado(a)

627.479.323-20 5,3 Eliminado(a)

009.519.373-16 5,2 Eliminado(a)

017.478.963-73 5,2 Eliminado(a)

007.053.093-98 5,1 Eliminado(a)

956.597.813-49 5,1 Eliminado(a)

008.041.733-70 5,0 Eliminado(a)

010.731.453-36 5,0 Eliminado(a)

046.062.173-40 5,0 Eliminado(a)

060.698.663-47 5,0 Eliminado(a)

061.415.993-89 5,0 Eliminado(a)

062.203.103-14 5,0 Eliminado(a)

067.106.293-09 5,0 Eliminado(a)

291.587.348-80 5,0 Eliminado(a)

471.003.113-49 5,0 Eliminado(a)

693.463.481-00 5,0 Eliminado(a)

027.041.483-50 4,8 Eliminado(a)

973.641.933-91 4,8 Eliminado(a)

035.959.693-24 4,7 Eliminado(a)

645.963.973-68 4,7 Eliminado(a)

639.098.393-04 4,6 Eliminado(a)

011.483.103-39 4,5 Eliminado(a)

831.377.503-34 4,5 Eliminado(a)

710.668.791-09 4,3 Eliminado(a)

013.038.843-21 4,1 Eliminado(a)

009.889.694-67 4,0 Eliminado(a)

026.285.843-60 4,0 Eliminado(a)

044.823.491-27 4,0 Eliminado(a)

024.745.723-09 3,6 Eliminado(a)

997.983.443-91 3,5 Eliminado(a)

Teresina, 10 de fevereiro de 2021

_______________________________________________________

Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Banca de Seleção

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política